
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

No. 
88 
17 
48 

322 
69 
39 
10 
23 

Name 
Moacir FIGHERA 
Fabio MENEGARI 
S ROCHA/ P FONTES 
H LINK/ R DILEONE 
Fernando BROCK 
Cleiton KRAUSE 
BETO Souza 
W BRUINELLI/F DOLFINI 

Class 
FUSCA 
CLASSIC C 
CLASSIC C 
CLASSIC 
CLASSIC B 
CLASSIC C 
FUSCA 
CLASSIC B 

Best Tm 
1:11.460 
1:11.673 
1:12.461 
1:13.799 
1:13.888 
1:17.661 
1:18.567 
1:18.768 

Diff 

0.213 
1.001 
2.339 
2.428 
6.201 
7.107 
7.308 

Gap 

0.213 
0.788 
1.338 
0.089 
3.773 
0.906 
0.201 

In Lap 
6 
5 
8 
3 
5 
2 

12 
8 

Laps 
9 
7 
9 
4 

12 
3 

12 
8 

Sorted on Best Lap time

Printed: 26/09/2020 15:16:18 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE - VELOPARK 
CLASSIC/FUSCA 

Treino 5 CLA/FUS 

Practice started at 14:45:04 

Autódromo Int Velopark 2,278 km 

26/09/2020 14:45 


